

Innovation MidtVest Holding A/S
Dalgasgade 25, 11, 7400 Herning

CVR-nr. 33 37 35 70

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Christian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovation MidtVest Holding A/S Dalgasgade 25, 11 7400 Herning Telefon: 40463991 CVR-nr.: 33 37 35 70 Stiftet: 21. december 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Østergaard, formand Ole Juul Jørgensen Carl Aage Nielsen Peter Stubkjær Sørensen
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Advokatforbindelse	Spektrum advokater, Svanekevej 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Venture Midt/Vest A/S Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)
Dattervirksomhed	Innovation MidtVest A/S, Herning
Kapitalinteresse	Investorselskabet 2013 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fortsat holdingvirksomhed i form af 100% ejerskab af Innovation MidtVest A/S samt 20% ejerskab af Investorselskabet 2013 A/S, som ejer 50% af BOREAN Innovation A/S.

Innovation MidtVest Holding A/S har således en indirekte ejerandel på 10% af BOREAN Innovation A/S, som i perioden frem til og med 2022 har fungeret som exit-operatør på porteføljeselskaber fra perioden som tidligere innovationsmiljø under regelsæt fra staten. BOREAN Innovation A/S har ultimo 2022 realiseret de resterende porteføljeselskaber, og selskabet forventes likvideret i løbet af 2023-24.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.195 t.kr. mod 2.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at igangsætte likvidation i løbet af 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-17.504	-16.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.952	-26.977
Indtægter af kapitalinteresser	2.237.114	2.125.610
Øvrige finansielle omkostninger	-1.725	-2.614
Resultat før skat	2.190.933	2.079.212
1 Skat af årets resultat	4.230	4.270
Årets resultat	2.195.163	2.083.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.083.482
Disponeret fra overført resultat	-3.604.837	0
Disponeret i alt	2.195.163	2.083.482

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	753.269	780.221
3	Kapitalinteresser	5.273.788	4.036.674
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.027.057</u>	<u>4.816.895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.027.057</u>	<u>4.816.895</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.230</u>	<u>4.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.230</u>	<u>4.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.855</u>	<u>259.813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>249.085</u>	<u>264.083</u>
	Aktiver i alt	<u>6.276.142</u>	<u>5.080.978</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Anpartskapital		400.000	400.000
Overført resultat		66.641	3.671.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.800.000	1.000.000
Egenkapital i alt		6.266.641	5.071.478
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gæld til associerede virksomheder		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.501	9.500
Gældsforpligtelser i alt		9.501	9.500
Passiver i alt		6.276.142	5.080.978

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	2.587.996	5.000.000	7.987.996
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.083.482	1.000.000	2.083.482
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	3.671.478	1.000.000	5.071.478
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.604.837	5.800.000	2.195.163
	400.000	66.641	5.800.000	6.266.641

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.230	-4.270
	-4.230	-4.270
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	11.375.369	11.375.369
Kostpris 31. december	11.375.369	11.375.369
Nedskrivninger 1. januar	-10.595.148	-6.268.171
Årets resultat	-26.952	-26.977
Udbytte	0	-4.300.000
Nedskrivninger 31. december	-10.622.100	-10.595.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december	753.269	780.221
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Innovation MidtVest A/S	Herning	100 %
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger 1. januar	2.536.674	1.111.064
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.237.114	2.125.610
Udbytte	-1.000.000	-700.000
Opskrivninger 31. december	3.773.788	2.536.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.273.788	4.036.674
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Investorselskabet 2013 A/S	Holstebro	20 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, CVR-nr. 42556351, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.